
 PORZĄDEK OBRAD   

XVII  SESJI  RADY  MIEJSKIEJ 

W  SOLCU  KUJAWSKIM 

17 czerwca 2016 roku (piątek), godz. 14
00

 

 

1. Sprawy proceduralne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie kworum, 

- przyjęcie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej. 

 

2. Składanie interpelacji i wniosków. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2016 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec  

    Kujawski na lata 2016 – 2024. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na  

    terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie  

    odpadami komunalnymi.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania  

    odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz  

    wysokości cen za te usługi.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

    odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych  

    odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  

    odpadami komunalnymi. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

    gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania  Programu Ochrony Środowiska  

     dla Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019 za  

     okres  2014 – 2015.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

      Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na założenie i przystąpienie do Stowarzyszenia  

      METROPOLIA  BYDGOSZCZ. 

 



14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli   

      niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach  

      stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym  

      wymiarze godzin, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem  

      prowadzącym jest Miasto i Gmina Solec Kujawski. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację  

      zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy  

      Społecznej w Solcu Kujawskim. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

      Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Solec Kujawski na rok 2016. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla  

      Miasta i Gminy Solec Kujawski na rok 2016. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla  

      Gminy Solec Kujawski”. 

20. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2015.  

21. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 

22. Wolne głosy i wnioski.  

23. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


